FORESTAL LA VALL SC, amb NIF J55372379, pel preu de SIS MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (6.961,65 €), amb la 
repercussió de la quantitat de MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB 
NORANTA-CINC CÈNTIMS (1.461,95 €) en concepte d’IVA, totalitzant un import de 
VUIT MIL QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
(8.423,60 €) d’acord amb l’oferta presentada i amb subjecció a la memòria tècnica 
aprovada. 

QUART.- El termini d’execució de les obres serà d’UN (1) MES comptat a partir de la 
comprovació de replanteig. 

CINQUÈ.- De conformitat amb el disposat a l’article 62 de la LCSP, designar